acréscimo corresponde a RS 203.588,95 (duzentos e tÍês mil,
quinhentos e oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos) gerando
o acréscimo de valor em 50% de alguns itens dos quantitativos
originalrnente contratados, passando o valor global para R$ 880.939,25
(oitocentos e oitentã mil, novecentos e trinta e nove reais e vinte e

cinco centavos ) DAS DEMAIS CONDIÇÔES: Permanecem inalteradas
todas as demais cláusula5 e cond ções do contrato original que não

tenham sido expressamente modificadas por este Termo
Aditivo.; FO RO: Balsas/l\44, 03 de novembro de
2025.